АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.12.2016 г                    №   34-п

«Об отмене  постановления  администрации  № 1-п от 21.01.2015 года «Об утверждении состава и Регламента работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лесновского муниципального образования»

Руководствуясь ч.3 статьи 9  Закона Саратовской области «Об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Саратовской области и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,
администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление  администрации Лесновского муниципального образования  № 1-п от 21.01.2015 года «Об утверждении состава и Регламента работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лесновского муниципального образования»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесновского

муниципального образования                                                      В.В.Семикина